令和６年１月６日

各期クラス会長各位

各グループ代表者各位

高砂大学校同窓会

会長 小野 隆

令和５年度 新春の集い中止のご案内

下記の日程で開催を予定していました「新春の集い」を能登半島地震の被災状況を踏まえて中止することと致しました。

つきましては、ご出席を予定されている皆様方へ、その旨早急にご連絡を戴きますようお願い申し上げます。

記

◇ 新春の集い 令和６年１月12日（月）

午前11時～午後1時 於ホテル金沢

1・参加費の返金について

① 返金期間 令和6年1月15日（月）～1月31日（水）

午前9時 ～ 午後4時

② 返金場所  高砂大学校同窓会事務局

③ 申込された各期クラス会長及びグルーブ代表者を通じて返金しますのでお手数ですが事務局まで

お越し下さるようお願い致します。

④ 不明の点がありましたら高砂大学校同窓会事務局までお尋ね下さい。

電話 ０７６－２６１－８１０１